宁波韵升股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 2 页 共 28 页

利润

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
255,978,576.86 82,873,945.25 208.88

基本每股收益(元) 0.5715 0.2261 152.76

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.4975 0.1611 208.81

稀释每股收益(元) 0.5715 0.2261 152.76

加权平均净资产收益率

(%)
11.48 6.23 增加 5.25 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
335,062,701.36 -540,136,922.69 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.6512 -1.0498 不适用

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 8,402,539.83

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

6,585,504.38

委托他人投资或管理资产的损益 4,366,122.44

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

3,063,271.97

对外委托贷款取得的损益  22,225,000.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目 2,338,853.04

所得税影响额 -7,968,185.00

少数股东权益影响额（税后） -936,650.05

合计 38,076,456.61

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

宁波韵升股份有限公司 2012年半年度报告摘要

第 3 页 共 28 页

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
514,497,750 100   514,497,750 100

1、人民币普通股 514,497,750 100   514,497,750 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 514,497,750 100   514,497,750 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 79,617 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

韵升控股集团有限

公司

境内非国

有法人
33.98 174,808,000  无

交通银行－博时新

兴成长股票型证券

投资基金

未知 3.39 17,450,058  未知

宁波信达中建置业

有限公司

境内非国

有法人
2.52 12,969,563  无

中国银行－易方达

积极成长证券投资

基金

未知 2.25 11,600,000  未知

中国机电出口产品

投资有限公司
国有法人 2.23 11,470,361  无

中国工商银行－易

方达价值成长混合

型证券投资基金

未知 1.44 7,400,000  未知

中国银行股份有限

公司－易方达中小

盘股票型证券投资

基金

未知 1.42 7,300,000  未知

中国光大银行股份

有限公司－国投瑞

银创新动力股票型

证券投资基金

未知 1.08 5,567,127  未知

华夏银行股份有限

公司－东吴行业轮

动股票型证券投资

基金